
"'1-r,d;· ::·~:;l ~~::,:.·~;t";;l 
~r·~·:-·n~~í ;) .~:~~~--· .. ; .. r.·E~r~:-:;1 v ?raze 

.. :.01nOVJ ,.l'c. ·10.J 00 Praha 3 
L_ __ .'.~. _7~_,:J~_''2_33_3 __ ,_11-') 

Smlouva číslo: '41$11 ~;ffPt?a:'/ 
NPÚ „ ÚPS/ I! /201/ 

Smlouva o dílo 
uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a zákona č. 2011987 Sb., 

o státní památkové péči v platném znění 
mezi smluvními stranami 

Národní památkový ústav 
Valdštejnské nám. 3, PSČ 118 01 Praha 1 -Malá Strana 
IČ:75032333,DIČ:CZ75032333 
bankovní spojení:  
zastoupený: Mgr. Dušanem Michelfeitem, ředitelem UPS v Praze 
zástupce pro věci technické:   

Doručovací adresa: 
Národní památkový ústav, územní památková správa v Praze 
Sabinova 373/5, 130 11 Praha 3 
(dále jen objednatel) 

a 

Pavel Kamenický 
se sídlem: Na Břehách 141/11, Hradec Králové, PSČ 500 11 
IČ: 11015977 
DIČ:CZ6504221416 

  
 

(dále jen zhotovitel) 

uzavírají tuto 
smlouvu o dílo 

Prohlášení 
Zhotovitel prohlašuje, reje způsobilý k provedení prací tvořících předmět této smlouvy o dílo. 
Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu smlouvy není nespolehlivým plátcem DPH 
ve smyslu § 106a zákona o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a není veden v registru 
nespolehlivých plátců DPH. Zhotovitel dále prohlašuje, že souhlasí s tím, aby v případě jeho 
vedení v registru nespolehlivých plátců DPH byla objednatelem odváděna DPH přímo správci 
daně. 

I. Výchozí podklady a údaje 
1.1. Podkladem pro uzavření této smlouvy je cenová nabídka zhotovitele, která byla 

vypracována dle zadávací dokumentace veřejné zakázky č.j. NPÚ-420/85879/2017 ze 
dne 1.11.2017, ID elektronického nástroje NEN N006/17N00007523. 

1.2. Předmět smlouvy je financovaný ze státního rozpočtu České republiky prostřednictvím 
programu Ministerstva kultury ČR 23411 O Rozvoj a obnova materiálně technické 
základny státních kulturních zařízení, podprogram 134V112 Podpora reprodukce 
majetku státních kulturních zařízení v rámci projektu „NPÚ, SZ Stekník - 2. etapa 
zpřístupnění zámku, ÚPS v Praze", registrační číslo 134Vl 12000358". 

1 



II. Předmět smlouvy 
2.1. Zhotovitel se zavazuje zhotovit 4 kusy přesné materiálové a tvarové kopie historické 

mosazné lucerny včetně výplní olovnatým sklem broušeným do fazet, závěsného 
systému a elektroinstalace. 
Zhotovitel v termínu pro zhotovení díla dodá k lucernám prohlášení o shodě dle zákona 
č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky. 
Součástí díla je doprava zapůjčené originální lucerny ze zámku Stekník (Stekník čp. 1, 
438 01 Žatec) do dílny zhotovitele a zpět a doprava zhotovených luceren na zámek 
Stekník (Stekník čp. 1, 438 01 Žatec). 
Součástí díla není instalace luceren na zámku Stekník. 

2.2. Předmět díla je podrobně specifikován dokumenty Zadání restaurátorských prací 
a Položkový rozpočet, které jsou nedílnou součástí této smlouvy o dílo. 

III. Termín a místo plnění 
3.1 Termínplnění: 

leden 2018 - 30. červen 2018 
3.2. Místo plnění: Zámek Stekník, Stekník čp. 1, 438 01 Žatec; 

dílna zhotovitele: Na Břehách 141/11, Hradec Králové, PSČ 500 11 

IV. Cena díla a platební podmínky 
4.1. Cena díla je odvozena z cenové nabídky zhotovitele, která je nedílnou součástí této 

smlouvy. Cena za řádně ukončené a objednateli předané dílo v rámci plnění se sjednává 
jako cena nejvýše přípustná, která kryje všechny náklady, poplatky a výdaje zhotovitele 
díla nutné k úspěšnému splnění díla po celou dobu jeho realizace a je dohodou 
zhotovitele a objednatele stanovena na částku: 
Cena celkem bez DPH 147 920,- Kč 
DPH 21% 31 063,- Kč 
Celková cena včetně DPH 178 983,- Kč 

4.2. Položkový rozpočet s podrobným soupisem prací je nedílnou přílohou smlouvy 
o dílo. 

4.3. Pokud objednatel sníží rozsah předmětu plnění, bude cena o tuto část snížena. 
4.4. Provedené práce budou fakturovány po jejich dokončení a sepsání protokolu o předání 

díla. Doba splatnosti faktury bude minimálně 60 dnů. 
4.5. Faktury vystavené zhotovitelem musí formou a obsahem odpovídat zákonu č. 563/1991 

Sb., o účetnictví v platném znění a zákonu č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty 
v platném znění a musí obsahovat: 

text „Faktura za práce podle Smlouvy o dílo s Objednatelem, realizované v 
rámci projektu SMVS NPÚ, SZ Stekník - 2. etapa zpřístupnění zámku, ÚPS v 
Praze, registrační číslo 134Vl 12000358" 
označení účetního dokladu a jeho pořadové číslo 
identifikační údaje objednatele včetně DIČ 
identifikační údaje zhotovitele včetně DIČ 
údaj o zápisu zhotovitele v obchodním rejstříku, či jiné evidenci, 
označení peněžního ústavu a číslo účtu zhotovitele, specifikovaného v této smlouvě 
číslo smlouvy objednatele a zhotovitele 
popis obsahu účetního dokladu 
datum vystavení 
datum splatnosti 
datum uskutečnění zdanitelného plnění 

2 



výši ceny bez daně celkem 
sazbu daně nebo prohlášení, že není plátcem DPH 
výši DPH celkem zaokrouhlenou dle příslušných předpisů 
cenu celkem včetně daně 
podpis odpovědné osoby zhotovitele. 

K faktuře bude přiložen soupis fakturovaných prací vypracovaný na základě 
Položkového rozpočtu, podepsaný zástupci obou smluvních stran. Přílohou konečné 
faktury bude originál předávacího protokolu, podepsaný zástupci obou smluvních stran. 

4.6. V případě, že faktura nebude obsahovat všechny zákonem a smlouvou stanovené 
náležitosti, je objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že zhotovitel je poté 
povinen vystavit novou fakturu s novým termínem splatnosti. V takovém případě není 
objednatel v prodlení s úhradou. 

4.7. Za zaplacení faktury se považuje odepsání příslušné částky z účtu objednatele. 
4.8. Změna zákonné výše daně z přidané hodnoty je důvodem pro sepsání dodatku ke 

smlouvě. 

V. Práva a povinnosti zhotovitele 
5.1. Dílo provede zhotovitel dle specifikací obsažených v dokumentech Zadání prací 

a Položkový rozpočet, které jsou nedílnou součástí této smlouvy o dílo a dle požadavků 
a pokynů příslušných zástupců objednatele. 

5.2. Zhotovitel je povinen před prováděním díla zjistit překážky a v průběhu provádění díla 
i skryté překážky bránící jeho řádnému dokončení a je povinen to bez zbytečného 
odkladu oznámit objednateli a navrhnout mu změnu způsobu provádění díla. Do 
dosažení dohody o změně je oprávněn provádění díla přerušit. 

5.3. Zhotovitel se zavazuje při zhotovení díla postupovat podle průběžných pokynů zástupce 
objednatele pro věci technické, nedodržení se považuje za podstatné porušení smlouvy. 

5.4. Na požádání objednatele je povinen předložit doklady o materiálu použitém pro 
zhotovení díla. 

5.5. Zhotovitel se zavazuje provést dílo na své nebezpečí. Zhotovitel nese zodpovědnost za 
plnění části díla, ke které využívá třetích osob (subdodavatelů). Za prováděné dílo nese 
odpovědnost až do jeho řádného ukončení a předání objednateli. 

5.6. Zhotovitel odpovídá za dodržování předpisů BOZP při realizaci díla. 
5.7. Zhotovitel je povinen předat dokončené dílo v termínu uvedeném v této smlouvě nebo 

jejích dodatcích. Je povinen vyzvat objednatele k převzetí řádně dokončeného díla nebo 
jeho smluvně dohodnutých částí nejméně 1 O dnů před lhůtou sjednanou k jejich 
provedení. Toto vyzvání se děje písemnou formou - elektronickou poštou. 

5.8. Zhotovitel nesmí bez souhlasu objednatele pořídit kopii lucerny pro soukromé či 

komerční účely. 

5.9. Zhotovitel se zavazuje během plnění smlouvy i po ukončení smlouvy zachovávat 
mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od objednatele v souvislosti 
s plněním smlouvy. 

5.10. Zhotovitel je podle ustanovení§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 
prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. 

5.11. Zhotovitel se zavazuje, že v případě, pokud se stane nespolehlivým plátcem DPH, bude 
nejpozději do 5 kalendářních dnů ode dne, kdy tato skutečnost nastala, o ní objednatele 
informovat. „Informováním" se rozumí den, kdy objednatel předmětnou informaci 
prokazatelně obdržel. 

3 



VI. Práva a povinnosti objednatele 
6.1. Objednatel je oprávněn termíny realizace díla prodloužit, případně práce přerušit. 

V takovém případě . je povinen zaplatit veškeré skutečně provedené práce a dodaný 
materiál na zakázce. 

6.2. Objednatel má právo kontroly díla v každé fázi jeho provádění. 
6.3. Objednatel předem schvaluje každého subdodavatele. 
6.4. Objednatel se zavazuje ve lhůtě sjednané pro provedení díla řádně ukončené dílo převzít 

a ve sjednané výši a sjednaným způsobem zaplatit cenu za dílo. 
6.5. Objednatel se zavazuje poskytnout potřebnou součinnost nutnou pro řádné splnění 

předmětu této smlouvy. 
6.6. Pokud faktura neobsahuje všechny zákonem a smlouvou stanovené náležitosti, je 

objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že zhotovitel je poté povinen 
vystavit novou fakturu s novým termínem splatnosti. V takovém případě není objednatel 
v prodlení s úhradou. 

VII. Vyšší moc 
7.1. Zhotovitel není odpovědný za částečné nebo úplné nesplnění smluvních závazků, 

jestliže se tak stalo v důsledku vyšší moci, přičemž za vyšší moc se pokládají okolnosti, 
které vznikly po uzavření smlouvy v důsledku stranami nepředvídatelných 

a neodvratitelných událostí mimořádné povahy a mají bezprostřední vliv na plnění 
předmětu smlouvy (např. živelné pohromy apod.). 

7.2. Pokud nastoupí vyšší moc, je zhotovitel povinen o jejím vzniku a vlivu na plnění 
smlouvy okamžitě písemně informovat druhou stranu a provést neodkladně taková 
opatření, aby byly zmírněny, popř. vyloučeny škody způsobené vyšší mocí a z ní 
plynoucího neplnění závazků. 

7.3. Pokud by vyšší moc způsobila odložení plnění smluvních závazků o více než měsíc, 
zavazují se smluvní strany jednat o dalších opatřeních, resp. o postupu v další realizaci 
smlouvy. V případě, že se smluvní strany nedohodnou, je objednatel oprávněn 

okamžitě od této smlouvy písemně odstoupit. 

VIII. Odpovědnost za vady 
8.1. Zhotovitel odpovídá za jakost provedení díla, jakož i za kvalitu výrobků a materiálů 

použitého k jeho zhotovení. 
8.2. Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli škody a náklady, které event. vzniknou 

vadným plněním zjištěným v průběhu prací. 
8.3. Zhotovitel poskytuje objednateli na trvanlivost provedeného díla, kvalitu použitého 

materiálu a kvalitu provedených prací záruku v délce 24 měsíců. Záruční doba díla 
začíná běžet dnem předání a převzetí hotového díla objednatelem při dodržení pokynů 
pro následnou péči o zrestaurované dílo. 

8.4. Záruční doba se nevztahuje na výrobky a materiály u nichž je výrobcem udávána kratší 
záruční doba nebo životnost než poskytnutá záruka zhotovitelem. 

8.5. Záruční lhůty se prodlužují po dobu počínající datem uplatnění oprávněné reklamace 
a končící dnem převzetí odstraněné vady. 

8.6. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny použitím podkladů a věcí 
poskytnutých objednatelem a zhotovitel ani při vynaložení veškeré péče nemohl zjistit 
jejich nevhodnost, nebo na ni upozornit objednatele, ale ten na jejich použití trval. 

8.7. Zhotovitel se zavazuje vady odstranit v co nejkratší technicky možné lhůtě - termín 
odstranění vad dohodne písemně. 

4 



8.8. Objednatel se zavazuje, že případné reklamace uplatní bezprostředně po jejich zjištění 
písemně do rukou oprávněného zástupce zhotovitele. 

8.9. Pokud objednatel nereklamoval zjevné vady a nedodělky řádně a včas, zanikájeho právo 
z odpovědnosti za tyto vady a nedodělky. 

IX. Předání a převzetí díla 
9 .1. Závazek zhotovitele provést dílo je splněn řádným dokončením díla. Za dokončené se 

pokládá takové dílo, které nebude mít při předání a převzetí jedinou vadu nebo jediný 
nedodělek. 

9.2. O předání díla bude vyhotoven předávací protokol podepsaný objednatelem 
a zhotovitelem. Tento protokol bude přílohou závěrečné fakturace zhotovitele. 

X. Smluvní pokuty 
10.1 . Smluvní pokuta se sjednává pro případ prodlení zhotovitele s řádným ukončením 

a předáním díla ve výši 0,2% z celkové sjednané ceny za každý den prodlení, nejméně 
však 200,-Kč denně. Smluvní pokuta je splatná do 15 dnů po předání vyúčtování smluvní 
pokuty objednatelem. 

10.2. Náhrady škody způsobené porušením povinností, na které se vztahuje smluvní pokuta, se 
lze domáhat ve výši přesahující smluvní pokutu. Zaplacením smluvní pokuty závazek 
plnit sjednané povinnosti nezaniká. 

10.3. Smluvní pokuta se sjednává pro případ prodlení objednatele s úhradou řádně předané 
faktury ve výši 0,2 % z fakturované ceny za každý den prodlení. Smluvní pokuta je 
splatná do 15 dnů po předání faktury zhotovitelem. 

10.4. Smluvní pokuta ve výši 20 000,- Kč se sjednává pro případ, že objednatel zjistí, že práce 
provádí jiná osoba, než zhotovitel nebo objednatelem řádně schválený subdodavatel. 

10.5. V případě nesplnění nebo opožděného splnění povinnosti dle bodu 5.11. je zhotovitel 
povinen uhradit objednateli smluvní pokutu v částce rovnající se výši DPH připočítané 
k ceně díla uvedené v této smlouvě, a to za každý jednotlivý případ porušení povinnosti. 
Uhrazení smluvní pokuty se nikterak nedotýká nároku na náhradu škody způsobené 
porušením této povinnosti. 

XI. Další ujednání 
11 .1. Ukončením trvání smlouvy nezaniká právo na uplatnění záručních podmínek 

v provedeném rozsahu díla, právo na náhradu škody a smluvní pokutu. 

XII. Vlastnické právo k zhotovované věci 
12.1. Vlastnické právo k vyrobené věci nepřechází na zhotovitele. 

5 



XIII. Závěrečná ustanovení 
13.1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva může podléhat uveřejnění dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. O tom, zda tato smlouva bude v registru uveřejněna, rozhoduje 
objednatel. 

13.2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
Pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle předchozího odstavce, nabude 
účinnosti dnem uveřejnění. 

13.3. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží objednatel 
a jedno zhotovitel. 

13.4. Změna smlouvy je možná pouze na základě písemného souhlasu obou smluvních 
stran, a to formou písemných oboustranně schválených dodatků. 

13.5. V ostatním se smluvní vztah řídí Občanským zákoníkem. 

V Praze, dne 1 L„ ~; ;, 2018 ..... ............. V . P. ~ft." .... , dne .1. ?f: .. 1: ... !!!. tf> 

6 



Položkový rozpočet k veřejné zakázce malého rozsahu na služby č.j. NPÚ-420/85879/2017 

Zhotovení 4 kusů kopií mosazné lucerny se sklem broušeným do fazet, SZ 
Stekník 

položkač. název položky nabidková cena v Kč 

1. zhotovení mosazné lucerny 19645,00 

2. výplň sklem broušeným do fazet 6 kusu 8280,00 

3. závěsný systém 1360,00 

4. elektroinstalace 1650,00 

cena za 1 kus bez DPH 30935,00 

Ostatnf náklady (napr. doprava + veškeré ostatní nákdlady nezbytné pro realizaci díla) 24180,00 

vá cena za 4 kusy + ot ákladv bez DPH 141920,00 

DPH21 % 31063,00 

Celková cena za zhotoveni díla včetně DPH 178983,00 

ProhlašuJi že Jsem plátce DPH  

  ........•. 



Veřejná zakázka malého rozsahu na služby, čj. NPU-420/85879/2017 

Zadání prací 

Zhotovení 4 kusů kopií mosazné lucerny se sklem broušeným do fazet, SZ 
Stekník 

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace Ministerstva kultury České 
republiky, jako zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu, Vás vyzývá k podání cenové 
nabídky na Zhotovení 4 kusů kopií mosazné lucerny se sklem broušeným do fazet, SZ 
Stekník, která je financována z projektu: „NPÚ, SZ Stekník - 2. etapa zpřístupnění zámku, 
ÚPS v Praze", registračn~ číslo 134V112000358, financovaného ze státního rozpočtu České 
republiky prostřednictvím programu Ministerstva kultury ČR 23411 O Rozvoj a obnova 
materiálně technické základny státních kulturních zařízení, podprogram 134V112 Podpora 
reprodukce majetku státních kulturních zařízení. 

Identifikace zadavatele: 
Název zadavatele: 
Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
Právní forma: 
Jednající: 
Zastoupen: 

Doručovací adresa: 
Sídlo: 

Předmět zadání: 

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace 
Valdštejnské nám. 162/3, 118 01 Praha 1 -Malá Strana 
75032333 
CZ75032333 
331 - příspěvková organizace 
Ing. arch. Naděždou Goryczkovou, generální ředitelkou 
Mgr. Dušanem Michelfeitem, ředitelem NPÚ, územní památková 
správa v Praze 
Národní památkový ústav, územní památková správa v Praze 
Sabinova 373/5, 130 11 Praha 

Předmětem veřejné zakázky je zhotovení 4 kusů přesné materiálové a tvarové kopie historické 
mosazné lucerny včetně výplní olovnatým sklem broušeným do fazet, závěsného systému a 
montáže elektroinstalace. 
Materiál: litá mosaz, olovnaté sklo broušené do fazet 
Rozměry: výška korpusu lucerny 32 cm, průměr 21 cm, délka zavesu 65 cm 
Elektroinstalce: elektrický kabel opletený textilní; 4 ks (RETRO, FILAMENT) LED žárovka 
E 27, 900 lm, 220-240V, životnost min. 15 000 hod., teple bílé světlo 2700 K, A+ 
Zhotovitel v termínu pro zhotovení díla dodá k lucernám prohlášení o shodě dle zákona č. 
22/1997 Sb„ o technických požadavcích na výrobky. 
Součástí zakázky je také doprava originální lucerny ze zámku Stekník do dílny zhotovitele a 
zpět a doprava zhotovených luceren na zámek Stekník. 
Zhotovitel bude mít možnost si originální lucernu zapůjčit po dobu realizace zakázky. 



Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV kódy): 
31520000-7 Lampy a svítidla 

Druh veřejné zakázky: 
Veřejná zakázka malého rozsahu na služby 

Druh zadávacího řízení: 
Otevřené 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 
200 000,- Kč bez DPH 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je stanovena jako nepřekročitelná. Účastník, který 
nabídne nabídkovou cenu vyšší, než je předpokládaná hodnota, bude ze zadávacího řízení 
vyloučen! 

Místo a doba plnění díla: 
Zámek Stekník; dílna zhotovitele. 
Termín plnění: 1. 12. 2017 - 30. 6. 2018 

Podmínky kvalifikace: 
Základní způsobilost: 
Účastníci prokážou základní způsobilost dle §74 zákona o veřejných zakázkách 134/2016 Sb. 

Výpis z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k§ 74 odst. 1 písm. a) zákona 
Potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k§ 74 odst. 1 písm. b) zákona 
Písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 7 4 odst. 1 písm. b) 
a písemné čestné prohlášení ve vztahu k§ 74 odst. 1 písm. c) zákona. (Účastníci mohou 
použít vzor čestného prohlášení, který je přílohou č. 2 této zadávací dokumentace nebo 
jiné čestné prohlášení stejného obsahu.) 
Potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 
písm. d) zákona a 
Výpis z obchodního rejstříku, nebo písemné čestné prohlášení, v případě, že není 
v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k§ 74 odst. 1 písm. e) zákona. 

Způsob prokázání: 
Čestným prohlášením, viz. příloha této zadávací dokumentace Čestné prohlášení o splnění 
základních kvalifikačních předpokladů 

Profesní způsobilost: 
Účastníci prokážou profesní způsobilost předložením těchto dokladů: 

Výpisu z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence ve vztahu k České republice, 
pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 
Dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
zejména dokladu prokazujícího živnostenské oprávnění v oboru: umělecko-řemeslné 
zpracování kovu 

Způsob prokázání: 
Prosté kopie, doklady nesmí být starší 90-ti dní. 



Technická kvalifikace: 
Účastníci prokážou splnění technické kvalifikace předložením: 

Seznamu významných služeb poskytnutých za posledních 1 O let před zahájením 
zadávacího řízení, včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace 
objednatele. 

Minimální úroveň: 
Alespoň 2 služby obdobného charakteru, jejichž předmětem byla výroba kopií historických 
svítidel v kovu. 
Způsob prokázání: 
Seznam významných služeb, viz. příloha této zadávací dokumentace. 

Hodnotící kritérium: 
Nejnižší nabídková cena bez DPH. 

Požadavky na zpracování cenové nabídky: 
1. Součástí nabídky musí být vyplněný a podepsaný závazný návrh smlouvy o dílo, viz 

příloha Návrh smlouvy o dílo. 
2. Součástí nabídky bude vyplněný a podepsaný položkový rozpočet, viz příloha 

Položkový rozpočet. Všechny položky v rozpočtu musí být naceněny nenulovou 
hodnotou. V položkovém rozpočtu musí být uvedena cena bez DPH a v případě, že 
uchazeč je plátce DPH, musí být zvlášť vyčíslena DPH a uvedena cena včetně DPH. 
V opačném případě musí uchazeč k nabídce připsat prohlášení, že není plátcem DPH. 

3. Součástí nabídky musí být čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních 

předpokladů, viz. příloha Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních 
předpokladů. 

4. Součástí nabídky musí být prosté kopie dokladů prokazující splnění profesní 
způsobilosti. 

5. Součástí nabídky musí být doklady prokazující splnění technické kvalifikace, viz. 
příloha Čestné prohlášení účastníka ZŘ o splnění technické kvalifikace. 

Podání nabídky: 
Nabídka musí být podána nejpozději do 24.11.2017 do 13:00 hod. v listinné formě 
korespondenčně nebo osobně v pracovní dny 
Účastníci jsou povinni podat nabídku v uzavřené obálce; označené: 

Nápisem NEOTEVÍRAT, 
Názvem veřejné zakázky „Zhotovení 4 kusů kopií mosazné lucerny se sklem 
broušeným do fazet, SZ Stekník", 
Názvem účastníka, 
Adresou, na niž je možné zaslat oznámení o tom, že nabídka byla podána po uplynutí 
lhůty pro podání nabídek. 

Přílohy: 

• Závazný návrh smlouvy o dílo (ve formátu.pdf) 
• Položkový rozpočet (ve formátu.xls) 
• Čestné prohlášení účastníka ZŘ o splnění základní způsobilosti 
• Čestné prohlášení účastníka ZŘ o splnění technické kvalifikace 
• Obrazová příloha 




